
 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
11.12.2023  

 
                                                                                                     № 1533 

г. Североуральск 
  

О внесении изменений в состав координационной комиссии по ограничению 
распространения ВИЧ-инфекции на территории Североуральского 
городского округа, утвержденный постановлением Администрации 

Североуральского городского округа от 14.03.2022 № 242 
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Североуральского городского округа, статьей 43 
Положения о правовых актах Североуральского городского округа, 
утвержденного решением Думы Североуральского городского округа                             
от 22.04.2015 № 33, в связи с кадровыми изменениями, Администрация 
Североуральского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в состав координационной комиссии по ограничению 
распространения ВИЧ-инфекции на территории Североуральского городского 
округа, утвержденный постановлением Администрации Североуральского 
городского округа от 14.03.2022 № 242, с изменениями, внесенными 
постановлениями Администрации Североуральского городского округа  
от 13.07.2022 № 716, от 23.01.2023 № 67, следующие изменения: 

1) пункты 3 и 4 изложить в следующей редакции: 
«3. Трайлинг 
Елена Викторовна 

главный специалист отдела культуры, спорта, 
молодежной политики и социальных программ 
Администрации Североуральского городского округа, 
секретарь комиссии 

4. Бальзамова 
Анастасия Владимировна 

исполняющий обязанности директора муниципального 
казенного учреждения «Объединение молодежно-
подростковых клубов Североуральского городского 
округа» 

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 
Администрации Североуральского городского округа. 
 
 
Глава 
Североуральского городского округа                                                    С.Н. Миронова 


	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

